
   
 

 9 من 1 صفحة 
 

 
 
 
 
 

 
 تقریر الترسیات الشھري

 
 30/04/2023الى  01/04/2023 من:

 أكادیمیة الخلیج للطیران

 # رقم المناقصة  ع النو الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

USD 145,000.000 54,810.000* 
 

CAE INC 1 
 

 .PURCHASE OF CAE INC الطیران 
HARDWARE & 

SOFTWARE WARRANTY 

 GAA-Q-079-22 1 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   54,810.000
 البحریني:

      

 المجلس الأعلى للبیئة 

 # مناقصة ال  رقم النوع  الموضوع  القطاع  # ء الفائز العطا دینار بحریني  عملات أخرى 

  414,216.000 
 

DYNA CONTRACTING 1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

لأمن والتشغیل  تنظیف واخدمات ال
ومحمیة دوحة عراد   منتزه والصیانة في 

 لمدة ثلاث سنوات 
 

 RFP/SCE/ARAD مناقصة
BAY/2022/01 

1 

ترسیات بالدینار  مجموع ال 414,216.000
 البحریني:

      

 توریةة الدسالمحكم

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  75,714.100 
 

ٍSOLIDARITY BAHRAIN - 
AL AHLIA INSURANCE 
CO (SOLIDARITY) 

1 

 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

صحي لأعضاء وموظفي  التأمین ال
 المحكمة الدستوریة

 

 CCB 01/2021 1 تجدید

مجموع الترسیات بالدینار   75,714.100
 البحریني:

      

 المستشفیات الحكومیة

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  خرى عملات أ

  -24,728.000 
 

YOUSIF MAHMOOD 
HUSSAIN WLL 

1 
 

معدات طبیة اضافیة مطلوبة لمستشفى   المواد والمعدات 
 تصلب اللویحيال

 

 GH/100/2021   1 أمر تغییري 

  48,840.000 
 

ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING W.L.L. 

1 

 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

ات بمستشفى  توفیر خدمات التنظیف
إبراھیم خلیل كانو ومستشفى عبدالرحمن  

یونیو   30الى  2023ینایر  1كانو من 
2023 

 TB/32860/2022 2 تمدید

مجموع الترسیات بالدینار   24,112.000
 البحریني:

      

 ماعي الھیئة العامة للتأمین الاجت

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  ر بحریني دینا عملات أخرى 

  53,200.000 
 

AON HEWITT 
(CYPRUS) LTD 

1 
 

الخدمات  
ات  دوالمزای

 والاستثمار
لصنادیق الھیئة   تواریةكالإالمراجعة 

 العامة للتأمین الاجتماعي 
 1 1/2023 مناقصة

  53,412.000 
 

KPMG/FAKHRO 1 
 

  الخدمات
والمزایدات  
 والاستثمار

مشروع توحید البنیة التحتیة لتقنیة  
 المعلومات

 2 3/2014 تجدید

  43,459.200 
 

SEEF PROPERTIES 
B.S.C 

1 
 

ت  دماخ ال
والمزایدات  

 روالاستثما

  -استئجار فرع للھیئة بمجمع السیف 
 المحرق وتجھیزاتھ

 TB/23027/2016 3 تجدید

ت بالدینار  موع الترسیا جم 150,071.200
 البحریني:

      



   
 

 9 من 2 صفحة 
 

 بنك الأسكان

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  174,900.000 
 

ERNST & YOUNG 
MIDDLE EAST 

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

 خدمات التدقیق الخارجیة
 

 EB-2022-E 02 1 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   174,900.000
 البحریني:

      

 بولیتكنك البحرین 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  24,954.600 
 

FAST AND SAFE 
MAINTENANCE 
SERVICES 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الھندسیة 

یتكنك في بول 32ى مشروع تجدید مبن
 ینالبحر
 

 BP/007/2022 1 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   24,954.600
 البحریني:

      

 جامعة البحرین 

 # مناقصة ال  رقم النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  43,230.000 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

  الخدمات
والمزایدات  
 والاستثمار

 IBMتجدید عقد تراخیص برمجیات 
SPSS 

 TB/32011/2022 1 تجدید

  2,644.440 
 

GROWMORE LEARNING 
SOLUTIONS  

1 

  2,992.000 
 

MIDDLE EAST 
CONSULTANCY CENTER 
CO. W.L.L 

2 

  المجموع (د.ب.):  5,636.440
 

لبحرین  تورید كتب دراسیة لكلیة ا المواد والمعدات 
 لبحرینللمعلمین في جامعة ا

 

 UOBP/19/2022 2 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   48,866.440
 البحریني:

      

 جھاز المساحة والتسجیل العقاري 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # ائز ء الفاالعط دینار بحریني  عملات أخرى 

  153,340.000 
 

MEIXNER 
VERMESSUNG ZT 
GMBH 

1 

 

الخدمات  
  والمزایدات
 والاستثمار

رسم الخرائط ثلاثیة الأبعاد لمملكة  
 البحرین

 RFP-SLRB-005-2022 1 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   153,340.000
 البحریني:

      

 ولیةحرین الدبحلبة ال

 # رقم المناقصة  النوع  وع الموض القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  960,000.000 
 

CEBARCO BAHRAIN 
S.P.C 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الھندسیة 

 توسعة مصنع بیل الدور الأول 
 

 BIC/19/2022 1 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   960,000.000
 ني:یالبحر

      

 العقاري  ستثمارلالشركة البحرین 

 # قصة رقم المنا النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  594,142.121 
 

AHQ HOLDING 
COMPANY W.L.L. 

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

لإیجار لمكاتب شركة البحرین  عقد ا
 للاستثمار العقاري (إدامة)  

 TB/18660/2014 1 تجدید

  61,601.410 
 

AL SHAYA TRADING 
COMPANY  

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار

LEASE AGREEMENT FOR 
UNIT 12 AT PLOT 61 - 
SHARWA - ISA TOWN 

 TB/33321/2022 2 مناقصة

دینار  رسیات باللتمجموع ا 655,743.531
 البحریني:

      

 رول شركة تطویر للبت

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # الفائز  طاء الع دینار بحریني  عملات أخرى 

  2,999,528.301 
 

 NPSالترسیة على شركة 
BAHRAIN FOR OIL 
AND GAS WELLS 
SERVICES WLL 

 بدلاً من

 PROVISION OF SLICKLINE النفط  1
SERVICE 

 

 TP-948-2022 1 مناقصة



   
 

 9 من 3 صفحة 
 

Rukun Al Yaqeen 
International Oil and 

Gas LLC 
 

  2,793.000 
 

NASS COMMERCIAL 1 
 

والمعدات  المواد   MAINTENANCE AND 
REPAIR OF KAESER 

COMPRESSORS AND AIR 
DRYERS - NASS 
COMMERCIAL 

 TB/22892/2016 2 أمر تغییري 

مجموع الترسیات بالدینار   3,002,321.301
 البحریني:

      

 شركة مطار البحرین 

 # رقم المناقصة  النوع  لموضوع ا القطاع  # الفائز العطاء  ي دینار بحرین  ت أخرى لاعم

  163,200.000 
 

BAHRAIN CAR PARKS 
CO. B.S.C. - AMAKIN 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار

LEVEL 1,2 AND 3 
MAINTENANC FOR THE 

CAR PARK MANAGEMENT 
SYSTEM  

 TB/33509/2023 1 مناقصة

  ر بالدینات مجموع الترسیا  163,200.000
 ني:یالبحر

      

 شركة نفط البحرین 

 # رقم المناقصة  النوع  وع الموض القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  58,826.000 
 

UOP LLC 1 
 

 شراء محفز معالجة النافثا بالھیدروجین النفط 
 

 Q56453 (53) 1 مناقصة

  184,000.000 
 

NAFFCO BAHRAIN  1 
 

ام الحمایة من الحرائق الرغوي  ظنتورید  ط النف
 مع جمیع المكونات المرتبطة

 

 Q51745 (30) 2 مناقصة

  56,108.000 
 

YUSUF BIN AHMED 
KANOO COMPANY 
W.L.L  

1 

 

شراء وتورید نظام تدفئة وتھویة وتكییف   المواد والمعدات 
كامل وجمیع المكونات المرتبطة بقسم  

 ة في مستشفى عوالي الأشع
 

 Q55929 (30) 3 قصةانم

  90,332.000 
 

KRAUM AND SPRUK 
TECHNOLOGIES  

1 
 

حركات  تورید نظام التحكم في م النفط 
 مضخات الشحن

 

 Q56475 (17) 4 مناقصة

  33,000.000 
 

INTEGRATED FACILITY 
MANAGEMENT. 

1 
 

تقدیم خدمات التنظیفات في مستشفى   النفط 
 لعوالي ا

 T180150 (19) 5 تمدید

  145,522.000 
 

YUSUF BIN AHMED 
KANOO COMPANY 
W.L.L  

1 

 

محطات  ) جرافة او 1تورید عدد ( المواد والمعدات 
ین الممتاز لمحطة  تحمیل طارئة للبنز

 تسویق سترة 
 

 Q55755 (30) 6 مناقصة

  18,891.744 
 

HI LUX SERV W.L.L 1 
 

نابیب مختلفة من الأ طلب شراء أنواع النفط 
الحراریة و  ادلات ي المبف مستخدمةال

السخانات الكائنة في وحدات مختلفة  
 بمصفاة البحرین 

 

 Q54859(53) 7 مناقصة

  1,757,918.000 
 

WORLEY SOLUTIONS 
BAHRAIN S.P.C 

1 
 

تشغیل وصیانة محطة معالجة میاه  المواد والمعدات 
 الصرف الصحي 

 T130113 8 تجدید

ینار  ات بالدسیمجموع التر  2,344,597.744
 ني:حریالب

      

 شئون الجمارك 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  14,850.000 
 

I WORLD CONNECT 1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

 TB/33806/2023 1 تجدید عقد صیانة الخوادم الرئیسیة 

بالدینار   یاتترسع المومج 14,850.000
 لبحریني:ا

      

 صندوق العمل (تمكین) 

 # رقم المناقصة  النوع  ضوع المو  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  18,408.720 
 

SKIPLINO 1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

 TB/33746/2023 1 تجدید SKIPLINOمنصة 

  72,600.000 
 

GULF MARCOM 
MARKETING CO 

1 
 

توفیر خدمات إبداعیة وھویة إعلامیة   والمعدات  واد الم
 شاملة لتمكین

 

 LF-200 2 مناقصة



   
 

 9 من 4 صفحة 
 

مجموع الترسیات بالدینار   91,008.720
 البحریني:

      

 طیران الخلیج 

 # اقصة رقم المن النوع  الموضوع  طاع الق # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  180,653.000 
 

HOLIDAY INN 
BANGKOK HOTEL 

1 
 

 CREW ACCOMMODATION الطیران 
IN BANGKOK 

INTERNATIONAL 
AIRPORT 

 TB/32283/2022 1 تمدید

  142,569.000 
 

NOVOTEL AERO CITY 1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار

DIRECT APPOINTMENT 
OF CREW HOTEL 

ACCOMMODATION IN 
DELHI, INDIA 

 TB/33470/2023 2 مناقصة

  93,875.720 
 

LINSTOL UK 1 
 

والمعدات  المواد   ROUTABLE ECONOMY 
CLASS HEADSETS & 

DISPOSABLE SHOWER 
CAPS 

 TB/33529/2023 3 مناقصة

  145,537.000 
 

AL SALEM TRADING 
ENTERPRISES 

1 
 

والمعدات  المواد   SUPPLY OF VARIOUS 
TYPES OF PAPER ITEMS  

 TB/33466/2023 4 مناقصة

  402,936.000 
 

DISCOVER RUS 1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار

PASSENGER GENERAL 
SALES AGENT (GSA) 

RUSSIA 

 TB/33740/2023 5 تجدید

  35,896.000 
 

MILAN HOTEL 1 
 

سكن المناسب لطاقم الضیافة  توفیر ال  الطیران 
 في موسكو  لشركة طیران الخلیج

 BTB 6-1842-04-18 تمدید

  36,022.000 
 

TEXEL AIR W.L.L 1 
 

 HANGAR FACILITY LEASE الطیران 
AT TEXEL AIR 

 TB/33569/2023 7 تجدید

  67,672.000 
 

ROLLS ROYCE AND 
DATA SERVICES 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات

ستثماروالا  

RENEWAL OF RISK 
MANAGEMENT SYSTEM 

(AQD) AGREEMENT 

 TB/25115/2018 8 تجدید

  114,004.800 
 

LANGUAGE DIRECT 
TRANSLATION 
SERVICES 

1 

 

 وكالة كتابة النصوص والترجمة الطیران 
 

 BTB 9-2394-09-22 مناقصة

  70,033.780 
 

BALAKA EXECUTIVE 
LOUNGE 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار

LOUNGE SERVICES AT 
HAZRAT SHAHJALAL 

INTERNATIONAL 
AIRPORT - DHAKA (DAC), 

INDIA 

 TB/33558/2023 10 مناقصة

  2,677,134.000 
 

CELEBI NAS AIRPORT 
SERVICES PVT. LTD 

1 
 

طیران لا  GROUND HANDLING AT 
MUMBAI INTERNATIONAL 
AIRPORT (BOM) – INDIA 

 BTB 11-2382-03-22 مناقصة

  98,679.000 
 

LONDON HEATHROW 
MARRIOTT HOTEL 

1 
 

مات  خدال
یدات  المزاو

 ستثماروالا

 سكن الطاقم في لندن المملكة المتحدة 
 

 BTB 12-2246-01-21 تمدید

  56,811.000 
 

RENAISSANCE POLAT 
ISTANBUL HOTEL 

1 
 

 الخدمات
 والمزایدات

روالاستثما  

CREW HOTEL 
ACCOMMODATION 

CONTRACT IN ISTANBUL 

 TB/33627/2023 13 تمدید

ر  بالدینا ترسیاتموع الجم 4,121,823.300
 ني:البحری

      

 مركز البحرین للدراسات الاستراتیجیة والدولیة والطاقة

 # مناقصة رقم ال  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  ني بحری دینار عملات أخرى 

  84,000.000 
 

NASIR MUSA 
MUSTAFA QAMASH 

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

 TB/27636/2019 1 تجدید یة تقدیم خدمات استشار

USD 182,210.000 68,875.380* 
 

RABBANI 
ENTERPRISE LTD 

1 
 

 DERASAT/4/2023 2 مناقصة RTDS SIMULATORتقنیة یر توف المواد والمعدات 

مجموع الترسیات بالدینار   152,875.380
 البحریني:

      

 لآثار ھیئة البحرین للثقافة وا

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # ز العطاء الفائ ي دینار بحرین  خرى عملات أ

  630,087.304 
 

BOKHOWA 
CONTRACTING AND  
TRADING GROUP 

1 

 

الإنشاءات  
شارات  والاست

 الھندسیة 

أعمال الھندسة الداخلیة لمجلس سیادي  
 وبیت مراد 

 

 1 14/2022 مناقصة

  156,170.000 
 

AHMED ALHAIKI 
CLEANING & 
CONTRACTING EST 

1 

 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

توفیر عمال للعمل على الصیانة الدوریة  
ثریة في مملكة  للمواقع التراثیة والا

 البحرین.

 2 2023-01 ناقصةم



   
 

 9 من 5 صفحة 
 

 
مجموع الترسیات بالدینار   786,257.304

 البحریني:
      

 والمعارضھیئة البحرین للسیاحة 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  اع قط ال # لفائز اء ا العط ریني ر بحناید عملات أخرى 

  -8,168.000 
 

SEPIA TECHNOLOGIES 1 
 

الخدمات  
دات  والمزای

 اروالاستثم

تورید وتركیب وتشغیل نظام المبیعات 
لمطاعم مركز البحرین الدولي للمعارض  

 والمؤتمرات الجدید 
 

 BTEA/228/2022   1 أمر تغییري 

  -529,684.430 
 

ALSHAYA 
INTERNATIONAL 
TRADING COMPANY 
W.L.L 

1 

 

تورید وتركیب التجھیزات والاثاث   المواد والمعدات 
 لبحرینالمعارض المشروع عالم 

 

 BTEA/224/2022 2 أمر تغییري 

  355,400.000 
 

CITYNEON MIDDLE 
EAST W.L.L 

1 
 

والمعدات  المواد   ATM DUBAI WTM LONDON 
& IBTM WORLD 

BARCELONA 
EXHIBITIONS 2023 SET 
UP FABRICATION BUILD 

UP DELIVERY AND 
DISMANTLING OF 

EXHIBITION STAND 
 

 BTEA 009/2023 3 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   182,452.430-
 البحریني:

      

 ھیئة الكھرباء والماء

 # مناقصة رقم ال  النوع  ضوع المو  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  19,163.166 
 

UNICORN 
TECHNOLOGY CENTRE 

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

   عاملة  توفیر أیدي 
 

 RP-FRSD 1-187-2020 تمدید

  368,016.000 
 

ZAIN BAHRAIN B.S.C 
CLOSED 

1 
 

  4 ةتزوید الھیئة بخدمات الاتصالات لمد المواد والمعدات 
 سنین.

 RM-ISD 2-223-2017 دتجدی

  33,323.070 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

والمعدات  المواد   SUPPLY AND 
INSTALLATION OF 

BLUECOAT SYSTEM 

 RP-ISD 3-136-2019 تجدید

  232,500.000 
 

محمد الغریب معماریون  
 ومھندسون 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الھندسیة 

بالأعمال  صة لخاالزمنیة اد أعمال العقو 
الاراضي في   سحالجیوفیزیائیة و م

 إدارتي توزیع المیاه و الكھرباء 
 

 MTC-EWDD 4-135-2020 مناقصة

  225,772.500 
 

ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الھندسیة 

 صیانة مبني خدمة العملاء في الجفیر 
 

 RP-FRSD 5-157-2022 مناقصة

  43,327.000 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

ریة  عزل وتحویل اسلاك الألیاف البص المواد والمعدات 
FOC 

 

 PP-ISD 6-214-2022 مناقصة

  215,000.000 
 

YQ BAHRAIN W.L.L  1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

تحصیل ایرادات الھیئة عن طریق  
 YQ?BAHRAINاجھزة 

 ps-isd 7-157-2015 أمر تغییري 

  137,279.250 
 

B 10 CONSULTANCY 1 

  160,570.000 
 

GLOBAL OMNIUM 
IDRICA SL 

2 

  160,000.000 
 

BLUE GOLD 
TECHNOLOGY WLL 

3 

  المجموع (د.ب.):  457,849.250
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

مشروع إدارة وخفض الفاقد في شبكة  
 لى) لمرحلة الأوالمیاه (ا

 PM-WDD 8-204-2022 مناقصة

  199,663.970 
 

ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L 

1 

  44,232.000 
 

NGN INTERNATIONAL 2 

  مجموع (د.ب.): ال 243,895.970
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

طلب الموافقة على الشراء المباشر   
ة  لمشروع تزوید و تركیب و تھیئة أجھز

MBUS MASTER 

 DP-WDD 9-218-2022 مناقصة

  63,720.000 
 

POWER TECH 
DEVELOPMENT 

1 
 

الخدمات  
یدات  والمزا

 والاستثمار

تاج  لمحطة حوار لإنتزوید أیدي عاملة 
  3الكھرباء والماء بجزر حوار لمدة 

 سنین.

 RP-EPD 10-010-2019 تمدید

  87,948.000 
 

G4S SECURE 
SOLUTIONS 

1 
 

الخدمات  
لمزایدات  وا

 ارتثموالاس

مختلف توفیر خدمة الحراسة الأمنیة ب
 اء والماء المواقع التابعة لھیئة الكھرب

 

 RP-ISSD   11-105-2020 تمدید



   
 

 9 من 6 صفحة 
 

  31,700.000 
 

SAMA SAFETY & 
SECURITY 

1 
 

استبدال مضخات الحریق التالفة في   المواد والمعدات 
 مباني ادارة توزیعات الكھرباء 

 

 PP-ISSD 12-231-2022 صةمناق

  439,900.000 
 

EMCO CO 1 
 

 DOMESTICتوفیر عدادات میاه  والمعدات المواد 
WATER METER DN 25 

 TB/33546/2023 13 مناقصة

  66,258.293 
 

MOHAMMED FAKHROO 
& BROS 

1 
 

 & DI PIPES 200 MM المواد  والمعدات 
ACCESSORIES 

 

 PT/CSD/MM/2022/073 14 مناقصة

  96,792.035 
 

EUROTURBINE S.P.C 1 
 

 PIPE, POLYETHELENE المواد  والمعدات 
 

 PT/CSD/MH/2022/143 15 مناقصة

  20,000.220 
 

ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L 

1 
 

الخدمات  
یدات  والمزا

 والاستثمار

الشبكة الذكیة لعدادات   استكمالمشروع 
 المیاه

 PT/CSD/MM/2023/019 16 أمر تغییري 

2,645,165.500 
 

الترسیات بالدینار    موعمج
 البحریني:

      

 ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  95,619.700 
 

BEYON SOLUTIONS 
W.L.L 

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

 TB/33774/2023 1 مناقصة ة توح للبیانات المف نصة البحرینتطویر م

مجموع الترسیات بالدینار   95,619.700
 البحریني:

      

 ھیئة تنظیم سوق العمل 

 # المناقصة رقم  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  یني دینار بحر عملات أخرى 

  528,000.000 
 

YASSEEN & 
MOHAMED BAQER 
SONS OF AHMED 
SHEHAB 

1 

 

 الخدمات
 یداتمزاوال

 والاستثمار

SHELTER FOR THE MALE 
VICTIMS OF TRAFFICKING  

 TB/20912/2015 1 تجدید

مجموع الترسیات بالدینار   528,000.000
 البحریني:

      

 یب ھیئة جودة التعلیم والتدر

 # م المناقصة رق النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  1,606.000 
 

I WORLD CONNECT 1 
 

الخدمات  
مزایدات  وال

 والاستثمار

توفیر خدمات تقنیة المعلومات عن  
طریق توفیر موظفین للعمل في ھیئة  

 التدریب  تعلیم الجودة 
 

 BQA/DHF/2020/01   1 تمدید

  6,204.000 
 

SINGAPORE CLEANING 
SERVICES 

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  

 الاستثمارو

جودة التعلیم   یئةد التنظیفات لھعق
 والتدریب 

 TB/33771/2023 2 تمدید

مجموع الترسیات بالدینار   7,810.000
 البحریني:

      

 وزارة الأشغال

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # لعطاء الفائز ا دینار بحریني  رى عملات أخ

  6,458,474.000 
 

NASS CONTRACTING 
CO. W.L.L 

1 
 

لإنشاءات  ا
رات  تشاوالاس

 الھندسیة 

التحتیة لمشروع   إنشاء خدمات البنیة
  947مجمع  –تطویر منطقة الرفة 

 الحزمة الأولى) -(أعمال الدفان 
 

 RDS-22/0018 1 مناقصة

  1,241,255.930 
 

HAJI HASSAN GROUP 1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الھندسیة 

  –شارع جنوب البحرین الدائري 
 ) TUNNEL Jثانیة (المرحلة ال

 

 RDS-22/0192 2 مناقصة

  3,332,612.660 
 

HERTEL . W.L.L 1 
 

 الخدمات
 والمزایدات
 والاستثمار

PAINTING, INSPECTION 
AND MAINTENANCE 
WORKS AT SHAIKH 

KHALIFA BIN SALMAN 
CAUSEWAY BRIDGE 

 RDS-22/0225 3 مناقصة

  4,952,369.607 
 

KINGDOM ASPHALT 
COMPANY W L L 

1 
 

شاءات  لإنا
والاستشارات  

 الھندسیة 

  79و شارع  27ع تطویر شارع مشرو
&    525, 527, 523في قریة سار 

577 
 

 RDS-22/0189 4 مناقصة

  -26,299.339 
 

ALDOOR EXCAVATION & 
BUILDING 
CONTRACTING 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الھندسیة 

لشبكة الصرف  المسح التلفزیوني  أعمال
 2021- 2019الصحي 

 SES-18-0022 5 أمر تغییري 



   
 

 9 من 7 صفحة 
 

  3,000.000 
 

PHOENIX ENGINEERING 
SERVICES 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الھندسیة 

إضافة  -تكنك البحرینیمشروع تطویر بول
 الحزمة (ج)-طابق على مبنى المكتبة

للإشراف على تنفیذ   الاستشاریةالخدمات 
 المشروع 

 SPD-18/0008 6 تجدید

  351,480.000 
 

 1 سسة الأیام للنشر مؤ
 

الخدمات  
لمزایدات  وا

 والاستثمار

 TB/5580/2007 7 تجدید استئجار مكاتب

  256,000.000 
 

ELECTRICAL 
MACHINES 
INDUSTRIES 

1 

  256,000.000 
 

BAHRAIN WORKSHOP 
CO 

2 

  المجموع (د.ب.):  512,000
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 ھندسیة ال

لف والإصلاح  ال  ة زمنیة لإعادةمناقص
شبكة الصرف    الشامل لمضخات محطات
 الصحي

 

 SES-20/0025   8 مناقصة

  76,660.000 
 

NAIZAK GLOBAL ENG 
SYSTEMS 

1 
 

خدمات  ال
والمزایدات  
 والاستثمار

تورید برنامج نظام أدارة معلومات  
 المختبر

 

 IT/ISDS/22/03 9 مناقصة

  28,600.000 
 

INTERTEC SYSTEMS 
WLL 

1 
 

والمعدات  واد الم  INFOR ENTERPRISE 
ASSET MANAGEMENT 

PRODUCTS 
MAINTENANCE AND 

SUPPORT 2023 
 

 IT/ISDS/22/02 10 مناقصة

  344,810.000 
 

JALAL AL A`ALI & 
SONS 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الھندسیة 

المقاولة الزمنیة لأعمال الصرف  
   2023 - 2021الصحي / 

 

 SES-20/0020 11 تغییري  أمر

  1,042,960.153 
 

UCO ENGINEERING 
W.L.L  

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الھندسیة 

شارع الشیخ    ، تطویر254قلالي: مجمع 
بدالله آل خلیفة  ن عى بن راشد بعیس

 5441والطریق رقم 
 

 RDS-22/0198M 12 مناقصة

  364,580.000 
 

AECOM MIDDLE EAST 
LIMITED FOREIGN 
BRANCHES COMPANY 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الھندسیة 

خدمات استشاریة للإشراف على أعمال  
أنشاء مشروع خط الصرف الصحي  

 ى بوري ال  من مدینھ حمدالناقل 
 

 SES-22/0019 13 قصةمنا

  794,733.173 
 

ARAD CONSTRUCTION 
ESTABLISHMENT 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 لھندسیة ا

حي في منطقة  انشاء شبكة الصرف الص
 113&  109الحد مجمع 

 

 SES-22/0053M 14 مناقصة

  498,719.100 
 

AWAL PLASTICS  1 
 

مال  لأعلة الزمنیة قاوم 2023-2024 المواد والمعدات 
 العلامات المروریة

 

 RDS-22/0229M 15 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   19,975,955.284
 بحریني:ال

      

 وزارة الإعلام

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  لات أخرى عم

  315,049.876 
 

BSS TRADING LLC 1 
 

الخدمات  
مزایدات  وال

 ثمارستوالا

وات البحرین  ترقیة منظومة البث لباقة قن
 الفضائیة بوزارة شؤون الاعلام 

 INFO-G7-2022 1 ةمناقص

  238,069.000 
 

INC SYSTEM 
INTEGRATIONS JLT 

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

  الإرسالستبدال منظومة الترمیز وتعدد ا
 شؤون الاعلام  بوزارة 

 INFO/G11/2022 2 مناقصة

ار  مجموع الترسیات بالدین 553,118.876
 البحریني:

      

 وزارة التنمیة الاجتماعیة 
 
 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  لقطاع ا # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  85,773.600 
 

I WORLD CONNECT 1 
 

الخدمات  
ایدات  والمز

 ثماروالاست

رة  عم فني لإداي د) موظف3توفیر عدد (
 نظم المعلومات 

 

 RFP/MOSD/2022/28 1 مناقصة

  40,000.000 
 

 ALNOOR CHARITY 
WELFARE  

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

ة وتشغیل نادي رعایة الوالدین  إدار 
بمركز صاحبة السمو الأمیرة سبیكة  

 اعي الشاملابراھیم آل خلیفة الاجتم

 TB/22483/2016 2 جدیدت

  639,992.000 
 

BAHRAIN SOCIETY OF 
SOCIOLOGISTS 

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

 إدارة وتشغیل دار الأمان
 

 RFP/MOSD/2022/33 3 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   765,765.600
 البحریني:

      



   
 

 9 من 8 صفحة 
 

 وزارة الخارجیة 

 # صة ناقرقم الم نوع ال الموضوع  القطاع  # الفائز العطاء  ریني دینار بح عملات أخرى 

  36,201.554 
 

بن عبدالرحمن بن   یخ خالد الش
 ابراھیم العیسى

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

كة البحرین ایجار سكن رئیس بعثة ممل
 في القاھرة 

 TB/33747/2023 1 مناقصة

  33,928.000 
 

APK DESIGN & 
CONSTRUCTION CO 

1 
 

خدمات  ال
والمزایدات  

 رثماوالاست

لمؤجر  ثة مملكة البحرین ابع إعادة مقر
 وك الى وضعھ الأصلي  في بانك

 MOFA/PPO/2023/02 2 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   70,129.554
 ي:البحرین 

      

 وزارة الصحة 

 # ة رقم المناقص النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  137,808.000 
 

AL OMRAN CLEANING 1 
 

دمات  الخ 
والمزایدات  

 روالاستثما

) مشغل مغسلة بقسم  29توفیر خدمات (
 الأقمشة بمجمع السلمانیة الطبي. 

 MOH/115/2019 1 تمدید

  9,768.000 
 

AA CAR RENRAL CO. 
W.L.L 

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

وزارة  عربة خفیفة لسواق   4توفیر 
 الصحة  

 TB/32758/2022 2 تجدید

  336,000.000 
 

GULF PHARMACIES 
W.L.L 

1 

  155,000.000 
 

MEDICAL 
DEVELOPMENT 
MEDICAL DEVICES 

2 

  المجموع (د.ب.):  491,000
 

تزوید أشرطة تحلیل السكر للاستخدام   لمواد والمعدات ا
 الشخصي مع الأجھزة ومستلزماتھا

 

 MOH/007/2021 3 صةمناق

  545,676.030 
 

BAHRAIN MEDICAL & 
INDUSTRIAL GAS 
PLANT 

1 

 

 MOH/014/2017 4 تجدید تزوید غازات طبیة لمدة سنتین د والمعدات الموا

  6,266.295 
 

ALJISHI PHARMACY 1 

  27,576.400 
 

JAFFAR PHARMACY 2 

  491.400 
 

GLOBAL CONSULTANCY 
HOUSE 

3 

  6,607.440 
 

YOUSIF MAHMOOD 
HUSSAIN WLL 

4 

  7,609.775 
 

PARAMED TRADING 5 

  المجموع (د.ب.):  48,551.310
 

الشراء الموحد لمناقصة لوازم التأھیل   المواد والمعدات 
 الطبي

 GHC-R21-2022 5 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   1,232,803.340
 البحریني:

      

 نيلاقتصاد الوط وزارة المالیة وا

 # مناقصة رقم ال  النوع  الموضوع  القطاع  # ز فائالعطاء ال ي ن ریدینار بح عملات أخرى 

  93,060.000 
 

ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L 

1 
 

بنى وزارة المالیة و  عقد صیانة م المواد والمعدات 
 نيالاقتصاد الوط

 HFR/06/2022 1 قصةمنا

  23,760.000 
 

MAGIC SHINE 
CLEANING 

1 
 

الخدمات  
والمزایدات  

 تثمارلاسوا

اسلین بحرینیین لمبنى وزارة  توفیر مر
لیة والاقتصاد الوطني الما  

 بالمنطقة الدبلوماسیة 

 HFR/11/2019 2 تمدید

بالدینار   موع الترسیاتمج 116,820.000
 البحریني:

      

 وزارة المواصلات والاتصالات 

 # مناقصة ال  رقم النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دینار بحریني  عملات أخرى 

  -18,854.000 
 

MIDDLE EAST 
NAVIGATION AIDS 
SERVICES - MENAS 

1 

 

الخدمات  
لمزایدات  وا

 والاستثمار

 ة البحرین مملك میاهفي العلامات البحریة 
 

 MTT/PMA/01/2022   1 أمر تغییري 

مجموع الترسیات بالدینار   18,854.000-
 البحریني:

      

 وزارة النفط والبیئة

 # رقم المناقصة  النوع  وضوع الم القطاع  # العطاء الفائز  ریني دینار بح أخرى   لاتعم



   
 

 9 من 9 صفحة 
 

  92,738.800 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

شروع تجدید وتطویر البنیة التحتیة  م د والمعدات الموا
 لشبكة تقنیة المعلومات 

 MOOE 54 2023 1 مناقصة

مجموع الترسیات بالدینار   92,738.800
 ني:البحری

      

 شئون البلدیات والزراعة وزارة 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # ئز العطاء الفا دینار بحریني  خرى عملات أ

  65,000.000 
 

BSE TRADING 1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

بیع الإطارات بمدفن النفایات بمنطقة  
 عسكر 

 TB/33754/2023 1 مزایدة 

  753,000.000 
 

SMART SIGNS 1 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

نیة  تأجیر وتشغیل وصیانة مواقع إعلا
سكافولدنغ في محافظة    من نوع 2عدد 

 المحرق
 

 MUH/MM/A29/2022 2 مزایدة 

  26,469.800 
 

 1 الھامور للأسماك 
 

الخدمات  
والمزایدات  
 والاستثمار

  1405بطریق  89تأجیر محل رقم 
نامة سوق المبمنطقة  314مجمع 

 المنامة –المركزي 

 TB/32408/2022 3 مزایدة 

  449,625.000 
 

 1 للمقاولات أثینا
 

الخدمات  
والمزایدات  

 الاستثمارو

لى شارع الشیخ عیسى  الدفان ع أعمال
 إلى تقاطع الجنبیة  سلمابادمن تقاطع 

 MUN/CMS/DP/29/2023/M1 4 مناقصة

  267,080.000 
 

DAR SSH 
INTERNATIONAL 
ENGINEERING 
CONSULTANTS 

1 

 

الإنشاءات  
ت  ستشارا والا

 الھندسیة 

الخدمات الاستشاریة   -الطرق  مشاریع
یم والإشراف على إعادة  الھندسیة للتصم

 ھیل خلیج توبليتأ

 RSD-20/0033 5 أمر تغییري 

مجموع الترسیات بالدینار   1,561,174.800
 البحریني:

      

 ب وزارة شئون الشبا
 # رقم المناقصة  النوع  وع موضال القطاع  # العطاء الفائز  ار بحریني دین خرى عملات أ

  314,740.000 
 

ALMOAYYED 
LANDSCAPES AND 
POOLS  

1 

 

الإنشاءات  
لاستشارات  وا

 الھندسیة 

مناقصة زمنیة لصیانة العشب الصناعي 
لعدد من الملاعب التابعة لوزارة شئون  

 الشباب والریاضة 
 

 RFPMYS/7/2022 1 مناقصة

دینار  مجموع الترسیات بال 314,740.000
 لبحریني:ا

      
 

           

 .مبلغ الترسیة الأصلي بالعملة الأخرى* 
 

            

 


	خطاب الى هيئة التشريع - نشر قرارات الترسية لشهر ابريل 2023م.pdf
	Awarded Tenders (April) v2


